

**Hospodářský celek: Na Slatince 3279**

**ID: 43215** Oblast: 2.1 Pozarní technika Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Revize-kontrola Inicioval:  
 Popis požadavku: Měsíční kontrola EPS

**Položky požadavku**

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
29.09.2023	kontrola	250,00	/ks	1	250,00	-	21%	52,50	Kontrola EPS

**ID: 43218** Oblast: 2.3 Elektrorozvody Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Revize-kontrola Inicioval:  
 Popis požadavku: Kontrola provozu dieselaagregátu

**Položky požadavku**

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
14.09.2023	práce	330,00	/hod	0,25	82,50	-	21%	17,33	Kontrola provozu dieselaagregátu
29.09.2023	práce	330,00	/hod	0,25	82,50	-	21%	17,33	Kontrola provozu dieselaagregátu

**ID: 43929** Oblast: 1.1 Nezarazene Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Údržba Inicioval:  
 Popis požadavku: Běžná údržba domu

**Položky požadavku**

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
14.09.2023	práce	330,00	/hod	0,25	82,50	-	15%	12,38	Výměna LED žárovky 6.patro
14.09.2023	materiál	68,00	/ks	1	68,00	-	15%	10,20	žárovka LED Osram Value Classic 10W/830 CLA75 E27

**ID: 44178** Oblast: 2.4 Slaboproud-STA-Telco Dům/vchod: Na Slatince 3279/3 Číslo jednotky:  
 Charakter: Administrativa Inicioval:  
 Popis požadavku: Příprava jmenovek pro zvonky v DT

**Položky požadavku**

Datum	Typ	Sazba	Jed.	Počet	Celkem	Kód	DPH	celk. DPH	Popis položky
20.09.2023	práce	330,00	/hod	1,5	495,00	-	21%	103,95	Příprava jmenovek pro zvonky

Celkem záznamů: 6

Celkem v pásmu 21% bez DPH: 910,00 Kč

Celkem v pásmu 15% bez DPH: 150,50 Kč

Celkem bez DPH: 1060,50 Kč

Celkem DPH: 213,68 Kč

Celkem za hospodářský celek včetně DPH: 1274,18 Kč